

OBWIESZCZENIE

Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa
z dnia 9 kwietnia 2020 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	u l i c e : Aleja Konstytucji 3 Maja, Aleja PCK, Arcybiskupa Stablewskiego, Dworcowa, Głogowska, Kazimierza Wielkiego, Konradowska, Lipowa, Matejki, Mickiewicza, Moniuszki, Obrońców Warszawy, Przemysłowa, Sportowa, Strzelecka, Żwirki i Wigury	Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. K. Wielkiego 10, 67-400 Wschowa
2	u l i c e : Boczna, Bohaterów Westerplatte, Czarna, Generała Bema, Herbergera, Kasztanowa, Kilińskiego, Klasztorna, Kościelna, Kuśnierska, Łazienna, Parkowa, Plac Farny, Plac Świętego Jana, Plac Zamkowy, Poczтовая, Poprzeczna, Powstańców Wielkopolskich, Ratuszowa, Rynek, Rzemieślnicza, Rzeźnicka, Słoneczna, Zielona, Zielony Rynek	Biblioteka Publiczna, ul. Plac Farny 3, 67-400 Wschowa Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
3	u l i c e : 17 Pułku Ułanów, 55 Poznańskiego Pułku Piechoty, Daszyńskiego, Działkowa, Księża Kostki, Nowa, Garbarska, Wałowa, Łąkowa, Okrężna, Piaskowa, Podgórna, Nowopolna, Osadnicza, Ogińskiego, Kurpińskiego, Wieniawskiego, Szymanowskiego, Chopina, Głowackiego, Plac Kosynierów, Kopernika, Plac Ćwiczeń, Krótka, Staroleszczyńska, Lwia, Gospody, Kolejowa, Towarowa, Zakątek Kamienny.	Budynek po Gimnazjum Nr 1, ul. Kopernika 7, 67-400 Wschowa
4	u l i c e : 31 Stycznia, Berwińskiego, Cicha, Jasna, Niepodległości, Piłsudskiego, Plac Grunwaldu, Polna, Solna, Spokojna, Strażacka, Targowa, Wąska, Wolności.	Centrum Kultury i Rekreacji, ul. Daszyńskiego 2, 67-400 Wschowa Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
5	u l i c e : Czeska, Reymonta, Konopnickiej, Kościuszki, Kraszewskiego, Nowy Rynek, Ogrodowa, Paderewskiego, Pusta, Sadowa, Sienkiewicza, Sikorskiego, Słowackiego, Starowiejska, Tylna, Wesola, Węgierska, Wolsztyńska.	Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wolsztyńska 4, 67-400 Wschowa Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
6	u l i c e : Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Czereśniowa, Orzechowa, Magnoliowa, Malinowa, Modrzewiowa, Morełowa, Klonowa, Leszczynowa, Nowe Ogrody, Jabłoniowa, Jagodowa, Jałowcowa, Jarzębinowa, Jeżynowa, Jodłowa, Sosnowa, Świerkowa, Leśna, Kamienna, Wierzbowa, Wiśniowa.	Przedszkole Nr 5, ul. Targowa 8, 67-400 Wschowa
7	u l i c e : Jagiellońska, Królowej Jadwigi, Osiedle, Osiedle Jagiellonów, Zacisze, Zygmunta Starego.	Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Zacisze 1, 67-400 Wschowa Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
8	Przyczyna Górna	Sala Wiejska, Przyczyna Górna 51, 67-400 Wschowa Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
9	Tylewice, Łysiny, Wygnańczyce, Pszczółkowo	Szkoła Podstawowa, Łysiny 2, 67-400 Wschowa
10	Lgiń, Nowa Wieś, Hetmanice, Mały Bór, Klucz, Buczyna	Sala Wiejska, Hetmanice 34C, 67-400 Wschowa Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
11	Osowa Sień, Wincentowo	Szkoła Podstawowa, Osowa Sień 45 f, 67-400 Wschowa
12	Dębowa Łęka	Centrum Animacji Kultury, Dębowa Łęka 18, 67-400 Wschowa Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
13	Przyczyna Dolna, Olbrachcice, Łęgoń	Sala Wiejska, Olbrachcice 40B, 67-400 Wschowa Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
14	Siedlnica, Czerlejewo	Szkoła Podstawowa, Siedlnica 133, 67-400 Wschowa
15	Konradowo, Kandlewo	Sala Wiejska, Konradowo 41, 67-400 Wschowa
16	Nowy Szpital we Wschowie	Nowy Szpital we Wschowie, Księża A. Kostki 33, 67-400 Wschowa

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub

2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,

b) całkowitej niezdolności do pracy,

c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,

d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,

e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,

a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;

2) całkowitej niezdolności do pracy;

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;

4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;

5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

*Burmistrz
Miasta i Gminy Wschowa*

/-/ Konrad Antkowiak